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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31424025R

2. Emri i subjektit KASTRIOT KRIFCA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/01/2001

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te telefonave celulare, paisje te lidhura me to, 
riparime, konfeksioneve, argjendarise, industriale etj. 
Sherbime dhe tregeti te kamerave dhe pajisjeve te tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE BUL.ZOGU PARE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASTRIOT KRIFCA
E-Mail: Studio.ciko@gmail.com  
Telefon: 0692075803  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057873-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/2001

Numri i Vendimit:16154, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: Kastriot Krifca; Forma ligjore: Person fizik; Data e regjistrimit: 
15/01/2001; Objekti i veprimtarise: Tregtim  te konfeksioneve, argjendarise, industriale 
dhe ushqimore; Selia: Tirane;

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EL-27.12.07 (46).pdf

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589397-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822520-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-901832-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  
Objekti ishte            ("Tregtim  te konfeksioneve, argjendarise, industriale dhe ushqimore; 
")          u be            ("Tregtim te telefonave celulare, paisje te lidhura me to, riparime, 
konfeksioneve, argjendarise, industriale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125027-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3211E8F-F76A-4734-BA87-DC92B4B12C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADB4010-08FF-47B6-A75F-66836F7C211C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FA8A23-42B9-4E0B-B141-C619D1613616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F687F7CD-5F46-4DB7-BFCE-CE9587DA30B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4142848-E60C-4892-9901-30C294666992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4142848-E60C-4892-9901-30C294666992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE9EF39-3BAF-433D-8CE2-3C0EB5FA485D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33CED22-2FF9-4066-96DA-F8F74B2AD68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52371F1E-4F3A-4931-8D13-09392F4899C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF95230-CF3A-44E5-9440-AE56D6F1BD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8D63F-7BC7-441E-9771-BCAAC16EB762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E428AFF-FD38-4433-B80A-934E93774423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E428AFF-FD38-4433-B80A-934E93774423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E7B78D-2AA6-4EAC-8585-A7F1F4A89DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C825D75-8C0A-429D-AB3F-C5CE009508FD
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15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154296-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848002-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932246-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385085-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775FBADA-58FB-4137-8ADC-24119B10EF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51107A4C-8635-4CAC-8BD5-3EBB45D8A446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAAEC3F-5150-49D0-9513-42E58DC1E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAAEC3F-5150-49D0-9513-42E58DC1E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C05C12-0CB7-46D4-AEB5-893754E15E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B739F5C-042A-403A-B56A-9CEB326F2F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4CE0E7-B28D-4DA1-AF05-AACCE5137C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE62CAB-3311-43E9-B3DD-16180604A7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ABE897-AF9F-41B9-B245-1E8C93B6CE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D1E64-CE0A-45E3-BF12-7F6958B4D5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F99A36-E46A-48FB-9C4F-9C3DD9175BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE32A7B-8236-422D-A614-AD1BB8B98AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE32A7B-8236-422D-A614-AD1BB8B98AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A85BC6B-B63F-4359-AEB6-B036815BB859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BBA9BC-35BC-427C-9FE3-13C88D77BCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ED326D-9C07-424D-B110-26B64563B5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25BEBE9-3E80-4497-BD10-72D1A1A5E010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C4CCD6-F4F5-40DB-958E-1296792173B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196D282D-B243-4841-9B64-5C39800E46A3
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869638-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265953-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi i pf.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese-kastriot krifca.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553524-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguesese 2019.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i fitimit te 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657233-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise Deklarim i seksionit D ( i  
vetepunesuarme punemarres). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075803")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6FAEF8-1629-43F3-B35E-6631DA6A658A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB535D-54FA-4574-9440-94418F351DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB535D-54FA-4574-9440-94418F351DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64FE85E-4F5A-4EFB-A7E6-D4BA2C7F8D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4954A91-0E1F-4C1A-8472-EAA7D89C2602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E50B3D-4599-4D17-A9EA-0493C3F81871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48EB09F-2786-4BD1-9968-3CA7EBA25D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4C1070-B5B8-4A5D-9DB8-62A0ABBBF507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4C1070-B5B8-4A5D-9DB8-62A0ABBBF507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57CB33A-1876-4F78-9268-9CCAC2F4C082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C55820-5761-4118-8C3B-D4FD210A3B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52E4B43-6DC7-4B8D-8AD0-EF5A597F3EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD0094-9D60-4971-86DD-A9B20D0D755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA66FF7-F953-447D-8A96-26434AC2387C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72026D0-AF15-4BD7-8748-364BB9A29691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695D30E-1DE5-4EF9-B1AC-4AEBCD9AF0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC0A2FD-2577-4A66-8BCF-879CF3791211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BB6CBD-9C62-45B3-8CF5-10016A3224D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5430FB8-8AF3-4CBA-B8F9-90C16F459276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986992E5-CB8C-4B12-AE4C-C8E76871A567
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("Studio.ciko@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim te telefonave celulare, paisje te lidhura me to, riparime, 
konfeksioneve, argjendarise, industriale etj.")          u be            ("Tregtim te telefonave 
celulare, paisje te lidhura me to, riparime, konfeksioneve, argjendarise, industriale 
etj. Sherbime dhe tregeti te kamerave dhe pajisjeve te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748045-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3- PF +shenimet shpjeguse 2020 Kastriot.pdf
4-Vendimi 2020 Kastrioti.pdf
2-Pasqyra e Performances Kastrioti.xlsx
1-Pasqyrat e Pozicionit Financiar Kastrioti.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956274-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar Kastriot Krifca 2021.xlsx
4-Vendimi Vitit 2021 Kastrioti.pdf
3-PF Kastriot Krifca 2021.pdf
2-Pasqyra e Performances Kastriot Krifca 2021.xlsx

Datë:21/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A798B45-98AC-4D37-8F3A-D829306EB73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60175A53-CA39-4AE4-8010-46AC5C53CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9DDD24-A080-4DBF-BAB6-2E634D0C7863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D207EA2-AE56-4BB3-BB29-5219A33FB376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E3CAF-1E9B-447A-9661-F46A1007F14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FA1FEE-E59C-4BBD-87B9-84B41C03DC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44848646-8112-45C3-B770-026D801A2E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E327F0-9941-472D-B6E5-2A83C7888B94

